令和５年１０月５日

第１・２学年保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

令和５年度稲穂祭における合唱コンクールの練習について（お知らせ）

寒露の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進に

あたたかいご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期日と日程

（１）１０月１６日（月）・１８日（水）・２５日（水）・１１月１日（水）

１５：２０～１５：５０

（２）１０月１７日（火）・２７日（金）

１５：３５～１６：０５

（３）１０月２４日（火）・２６日（木）・３１日（火）・１１月２日（木）

１４：３５～１５：０５

２ その他

・練習終了後、１６時２０分まで部活動を実施します。１０月１６日（月）を除く。

・部活動を実施しない生徒は、練習終了後、下校となります。

・塾や習い事等で練習に参加できない時は、担任に連絡してください。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教務主任

   電話  0297－58－0201